Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная двадцать вторая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 15 ноября 2019 года
	№ 156

О внесении изменения в Положение об административной комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 февраля 2017 года № 250
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести в Положение об административной комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 февраля 2017 года №250 следующее изменение:
1.1.
Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1
Комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.4, 5.1, пунктом 2 статьи 5.2, статьями 6.10, 7.1-7.10, 7.13, 8.7, 8.8, 8.11 закона Архангельской области от 3 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за исключением дел об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011911151560.doc
011911151560.doc